
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2021.                   Podravska Moslavina, 14. prosinca 2021.                    Broj 21. 

 

S a d r ž a j  
 

 

               AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                 stranica 

 

1. 
Odluka o donošenju Provedbenog programa Općine Podravska 

Moslavina za razdoblje 2021.-2025. 

 

1 

 

 

 Temeljem članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske ("Narodne novine" broj  123/17) i članka 43. Statuta Općine 

Podravska Moslavina (Službeni glasnik, broj 3/21 i 18/21) načelnik Općine Podravska Moslavina 

donosi 

 

ODLUKU 

 

o donošenju Provedbenog programa  

Općine Podravska Moslavina za razdoblje 2021.-2025. 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom donosi se Provedbeni program Općine Podravska Moslavina za razdoblje 2021.-

2025. 

Članak 2. 

 

Provedbeni program iz čl. 1. ove Odluke nalazi se u prilogu ove odluke i čini njezin sastavni dio.  

Provedbeni program s prilozima revidirat će se prema potrebi na godišnjoj razini, krajem svake 

kalendarske godine, a najkasnije do 30. prosinca tekuće godine. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina“, a objavit će se i na internet stranicama www.podravskamoslavina.hr. 

 

KLASA: 302-01/21-01/14 

URBROJ: 2115/03-03-21-1 

http://www.podravskamoslavina.hr/


Podravska Moslavina, 14. prosinca 2021.g. 

 

   

                             OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                    Dominik Cerić 

  

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina  

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(„Narodne novine“ br. 177/04, 90/05, 57/06, 146/08, 80/10, 22/12, 148/13, 50/16, 115/16, 

106/18, 121/19, 32/20 i 138/20) 

 
 

 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

